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2010 Kültür Başkenti İstanbul, Eğlenceye Çağırıyor
       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Pzt, 14/09/2009 - 23:40  

Eğlencenin, sefanın adresi İstanbul’da buluşalım...

Aşk,

Seks,

Din,

Eşcinsellik,

Zevk,

Tutku,

İhtiras,

 

Hepsi Avrupalı yatırımcıları bekliyor…

 

Dansözler,

Zenneler,

Çalgıcılar      

Çıplak Cariyeler,

Köleler,
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Güreşen erkekler,

Homoseksüeller,

İstanbul’un zevki sefa içinde yaşantısını kültürünü anlatıyor…

 

Fuhuş, fahişelik ve eşcinsellik kültürünü barındıran afiş ile İstanbul “yabancı
yatırımcıların çekim merkezi” haline getirilecekmiş…

 

Biz Osmanlı’nın torunuyuz diye gururlanırken “zevk ve sefa düşkünü, çıplak cariyelerin içki
servisi yaptığı, homoseksüellerin, eşcinsellerin ilişkilerini rahatça yaşadığı, fuhuşum,
içkinin serbest olduğu”  bir afiş ile meydana çıkmak tam bir komedi.

 

Afiş, Cannes Uluslararası Reklâm yarışmasın da yarışacak.

 

Özgüveni yüksek bir millet bu Türk’ler, kendileri ile barışık, dalga bile geçebiliyorlar diye
algılanır mı? Veya dünyanın en köklü ve en büyük imparatorluğun sahibi zevk
düşkünüymüş, gözümüzde büyütmüşüz derler mi?

 “Türk’ler reklam filmi yarışmasında değil de komedi veya ilginç hayaller kategorisinde
yarışacaklar.” Diyeceklerdir.

 

Hoş resimde Türk’ü anlatan en ufak bir kare veya ruh yok ama olsun…

 

Ciddiye alınacak bir afiş, içeriğinde gösterilen fotoğraflar birer hayal ürünü de olsa; Kendimizi inkâr
etmeye, aşağılamaya, geçmişimiz ile alay edip,  aciz göstermeye daha nereye kadar
devam ederiz?

 

Sanata ve Sanatçıya, tarihimize kültürümüze sahip çıkıp değerlerimizi korumak zor anlaşılan!

 

Nede olsa Türk’ü aşağılamak, Türkler hakkında olumsuz konuşmak Avrupa’da daima prim
yapar.

 

Pamuk eller tuşlara oylama puanınız en yıldızlısından olsun!
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Kültürün adı, zevki sefa!

 

Nuran.Talay@politikadergisi.com [2]

 

 
  

  Yorumlar  
  

Utanç belgesi

  İçeriği Yazan: Ekber Zaman: Salı, 15/09/2009 - 00:31  

Kelimenin tam anlamıyla bir utanç belgesidir benim için.
 
    
  

REKLAMMMMMMMMM..!(Negatif)

  İçeriği Yazan: Emin EĞRİ(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 15/09/2009 - 20:00  

Bir ülkenin tanıtımı,bulunduğu coğrafyada insanlığa,bilime,doğaya kattığı güzelliklerle takdim
edilip,ilgi çekilir.Bizim,hangi geri zekalının öngörüsüdür bilinmez ama,kaş yaparken göz çıkarmanın
alasını yapmışlar.Yolun açık olsun Türkiye,senin yerin orta çağ demektir bu!
 
    
  

KÜLTÜR TURİZMİ

  İçeriği Yazan: Ali Murat Bahadır(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 15/09/2009 - 21:16  

Memlekette satacak yer kalmadığı,yabancılara PEŞKEŞ çekecek tesisler kalmadığı için olacak ki,sıra
İNSAN'larımıza geldi demek ki.Hem böylece Avrupalılara KÜLTÜR'ümüzü öğreteceğiz.Fahişelik kültürü
nasıl bir şeyse?
 
    
    

   

 
  
Kaynak URL (05/05/2024 - 00:14 tarihinde yazdırıldı):
http://politikadergisi.com/makale/2010-kultur-baskenti-istanbul-eglenceye-cagiriyor

Bağlantılar:
[1] http://politikadergisi.com/pd-uye/nuran-talay
[2] mailto:Nuran.Talay@politikadergisi.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 3 of 3

mailto:Nuran.Talay@politikadergisi.com
http://politikadergisi.com/makale/2010-kultur-baskenti-istanbul-eglenceye-cagiriyor
http://www.tcpdf.org
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi

